

Nefinanšu mērķi	2016	2017	2018
Datu pārraides apmaiņas punkts RRTS kļūst par vienu no vadošajiem POP (point of presence) reģionā.	x	x	jā
Kļūst par lielāko optisko šķiedru tirgotāju Baltijas reģionā.	x	x	jā
Platjoslas projekta ietvaros noslēgto līgumu skaits ar elektronisko sakaru komersantiem par optiskā tīkla infrastruktūras posma nomu. Posms ir iznomātais platjoslas optiskā tīkla posms starp divām optiskā tīkla pieslēguma (savienojuma) vietām. Izdalīšanās punktu skaits.	40	50	60
LVRTC saņēmis deleģējumu par Valsts datu rezerves kopijas sistēmas nodrošināšanu Latvijā un ārpus tās	x	x	jā
eParaksts ir akreditēts atbilstoši eIDAS regulas prasībām, tādējādi nodrošinot pakalpojumu nepārtrauktību, vietas saglabāšanu ES trust list un atzīšanu ES iekšējā tirgū arī pēc 2017.gada 1. jūlija	x	jā	jā
eParaksta pakalpojumu grozu valsts nodrošina kā savu funkciju un caur deleģējuma tiesiskām attiecībām nodod izpildei LVRTC	x	jā	jā
Ir veikti grozījumi normatīvajos aktos, kas noteic eID karti ar aktivizētu eParakstu kā obligātu personu apliecinošu dokumentu	x	jā	jā
Nodrošināt RRTS projekta, kura ietvaros tiks izveidots IKT nozares inovāciju un zinātnes centrs, kuru gadā apmeklē ne mazāk kā 200tk apmeklētāju, virzību un neatgriezenisku uzsākšanu. Izstrādāts būvprojekts, izpildot būvatļaujā minētos nosacījumus	x	x	jā
Ciparu radio attīstības stratēģijas izstrāde, iesaistot saistītās institūcijas (piem., NEPL, Latvijas radio, Satiksmes ministriju, raidorganizāciju asociācijas)	x	jā	x
Sadarbībā ar Latvijas radio veikti pilottesti ciparu radio apraidē Rīgā	jā	jā	x
Datu pārraides kanālu pārslēgšana no maģistrālās RRL uz maģistrālo optikas tīklu, tādējādi nodrošinot stabilāku zemes ciparu TV apraides kvalitāti.	jā	x	x

Finanšu mērķi	Rādītājs	2016	2017	2018
Līdz 2018.gadam palielināt apgrozījumu par 30% salīdzinājumā ar 2015.gada līmeni.	Apgrozījums pret 2015.gada apgrozījumu %	109%	120%	130%
Līdz 2018.gadam, salīdzinājumā ar 2015.gadu, palielināt apgrozījumu uz vienu darbinieku no 60'000 EUR līdz 90'000 EUR.	Apgrozījums uz vienu darbinieku, EUR	65'619	80'281	88'199
Līdz 2018.gadam Sertifikācijas biznesa virzienā, pamatojoties uz valsts finansējuma saņemšanu, sasniegts bezzaudējuma (0) sliekšnis.	Neto peļņa/(zaudējumi) Sertifikācijas biznesa virzienā	(400'250)	0	0
Vidējais kopējais aktīvu apgrozījums (Neto Apgrozījums / Kopējiem aktīviem) laika periodā no 2016.-2018.gadam ir vienāds vai lielāks par 16%.	Vidējais kopējais aktīvu apgrozījums	16%	16%	16%

Laika periodā no 2016.-2018.gadam vidējā neto peļņa ir lielāka vai vienāda ar 100'000 EUR.	Neto Peļņa	101'005	130'999	144'262
EBITDA virs 30%	EBITDA	31%	35%	36%